

Björn Axén Tools Premium Care - Hårfön

Björn Axén Tools Premium Care Hair Dryer är en professionell hårfön exceptionellt bra för alla typer av hår. Den lämpar sig dock särskilt väl för hår med torra toppar eller andra slitage problem – och för den som långsiktigt strävar efter att få eller bibehålla ett friskt och glänsande hår. Hårfönen har en utmärkt torkningsförmåga, ett galler som är behandlat med en kashmirkeratin beläggning och en jonisk funktion som reducerar den statiska elektriciteten och gör håret blankt och glansigt. Utöver detta har den två funktioner som är till för att på ett mer aktivt och långsiktigt sätt vårda och stödja hela hårets utveckling, från rot till topp: inställningen Respect och Volume Massager-tekniken. Med inställningen Respect optimeras både temperaturen och hastigheten till att ta särskild hänsyn till torrt hår, vilket bevarar upp till 25 % av hårets fuktighet. Volume Massager-tekniken är särskilt viktig för alla som strävar efter att förbättra sin hårkvalitet, eftersom blodcirkulationen i hårbotten är avgörande för att få och bibehålla ett friskt och glänsande hår. Denna teknik kommer i form av ett avtagbart diffuser/volymmunstycke som ger både volym och massage. Volymmunstyckets särskilt utformade "fingrar" bygger upp volymen samtidigt som de masserar hårbotten, vilket stimulerar blodcirkulationen och underlättar för hårets återväxt. Volymmunstycket för hårbottenmassage går alldeles utmärkt att använda tillsammans med Respect-funktionen. Genom att kombinera dessa två funktioner, samt förstärka dem med hårfönens alla övriga egenskaper, har vi skapat en ovanligt vårdande hårfön som är skonsam mot håret, särskilt framtagen för att hjälpa dig att ta hand om och vårda ditt hår på bästa möjliga vis. För att ge dig större frihet att röra dig i rummet medan du torkar ditt hår har vi dessutom förlängt sladden, som nu är tre meter lång.

- Respect-inställning som bevarar upp till 25 % av hårets fuktighet
- Diffuser/Volymmunstycke med hårbottenmassage för att vårda och förbättra din hårkvalité
- Jonisk funktion som motverkar statisk elektricitet och ger lyster och glans
- Galler behandlat med kashmirkeratin beläggning som förhindrar att håret skadas
- 3 m lång sladd för större frihet